
 
 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893814  
e-mail: giuseppa.lenzo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita  

IL RETTORE 

 
Visto il Regolamento del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro, 

emanato con Dr. 673/2020 del 02.03.2020; 

Visto il D.R. rep. n. 2083/2021 del 30 aprile 2021 con cui è emanato il bando di 

concorso per l’assegnazione del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro 

per l’Anno Accademico 2019/2020;  

Visto il verbale del 12 luglio 2021 della commissione di assegnazione del Premio di 

laurea in memoria di Francesco Agostaro per l’Anno Accademico 2019/2020; 

 

DECRETA 

 

è nominato vincitore del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro, per 

l’Anno Accademico 2019/2020, il Dott. Dario La Sala.  

 

 

 

        Il Rettore 

       Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-07-26T10:44:53+0000
	Fabrizio Micari




